

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2017-06-16

Ny internationell miljoninvestering i medicinteknikbolaget MediRätt

Dubaibaserade investmentbolaget Bracknor Investment Group går in som investerare i det börsnoterade svenska medicinteknikbolaget MediRätt genom att teckna 400 000 optioner till ett värde av 2 miljoner SEK.

Bracknor investerar i europeiska techbolag i uppstarts- och tillväxtfas, med fokus på bolag inom sjukvårdssektorn i Frankrike, Storbritannien och Finland. Idag ingår 18 företag i portföljen och förvaltningen uppgår till mer än 100 miljoner Euro.

Under de kommande tre åren är ambitionen att Bracknor ska investera totalt 48 miljoner SEK i MediRätt. Pengarna ska framförallt användas för att lansera produkten Dosell, en digital läkemedelsautomat som säkerställer rätt medicinering vid hemsjukvård.

MediRätt börsnoterades på Nasdaq First North i december 2016 och har sedan dess arbetat för att expandera verksamheten.

VD Carl Johan Merner kommenterar investeringen:

- Bracknors investering ger oss möjlighet att komma ut på marknaden snabbare med vår produkt, till fördel för de tusentals personer som idag vårdas i hemmet. Med minskad felmedicinering kan vi både sänka sjukvårdskostnaderna i samhället och öka livskvaliteten för våra äldre.

För Bracknor är investeringen i MediRätt en möjlighet att ta del av tillväxten i en växande del av sjukvårdsmarknaden.

- Digitaliseringen av sjukvårdssektorn har bara börjat. Vid 2050 kommer andelen av den globala befolkningen som är 65 år eller äldre att fördubblas, från 10 till 20 procent. Marknaden för en produkt som Dosell är stor och har potential att förändra hemsjukvården i grunden. Vi ser fram emot ett långsiktigt samarbete med MediRätt, säger Hugo Pingray, grundare och partner på Bracknor.

För frågor hänvisas till VD Carl Johan Merner:

carl.johan.merner@mediratt.com

Viktig information

Denna information är sådan information som MediRätt är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 juni 2017 kl. 09:00 CET.

Om MediRätt AB (publ)

I Sverige dör i genomsnitt 8 gamla människor och 500 läggs in på sjukhus varje dag på grund av läkemedelsbiverkningar, trots att det finns en lösning på problemet. Problemet är enormt även globalt. MediRätts affärsidé är att utveckla och marknadsföra produkter som bidrar till en mer kvalitativ och säker sjukvård i hemmet på såväl den svenska som den internationella marknaden. Företaget har utvecklat de båda produkterna MediKoll och Dosell, vilka tillsammans utgör ett unikt helhetskoncept för att säkerställa att de äldre får en tillförlitlig och säker medicinering.

Om Bracknor Investment Group

Bracknor är en specialiserad investeringsfond med säte i Dubai (UAE). Bolaget fungerar som ett familjekontor med mandat att investera globalt i små och medelstora företag som har unika konkurrensfördelar och verklig potential, och tillför dem rörelsekapital eller tillväxtkapital som behövs för att främja tillväxt.

www.bracknor.com

MediRätt AB (publ)
Stockholmsvägen 33
181 33 Lidingö

Tel 08-765 66 33

E-post: info@mediratt.com

www.mediratt.com